ГЛАВА ft ^ J) УДМУРТ ЭЛЬКУНЛЭН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ %Iy ТОРОЕЗ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Об организациипроектнойдеятельностив УдмуртскойРеспубликепо

стратегическомуразвитиюи приоритетнымпроектам

В соответствии с пунктом 2 постановления Правительства Российской

Федерации от 15 октября 2016 года № 1050 «Об организации проектной

деятельности в Правительстве Российской Федерации», в целях организации

проектной деятельности в Удмуртской Республике по стратегическому

развитию и реализации приоритетных проектов:

1. Поручить организацию проектной деятельности в Удмуртской

Республике Постоянному представителю Главы Удмуртской Республики при

Президенте Российской Федерации - заместителю Председателя Правительства

Удмуртской Республики.

2. Установить, что функции регионального проектного офиса

осуществляет Министерство экономики Удмуртской Республики.

3. Поручить Министерству экономики Удмуртской Республики

организацию проектной деятельности в Удмуртской Республике и общую

координацию реализации приоритетных проектов и программ в Удмуртской

Республике.

4. Правительству Удмуртской Республики и Министерству экономики

Удмуртской Республики осуществить необходимые мероприятия по

реализации настоящего распоряжения, в том числе:

1) подготовить необходимые проекты правовых актов и утвердить их в

установленном порядке;

2) подготовить обоснованные предложения по изменению штатной

численности Министерства экономики Удмуртской Республики.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

Председателя Правительства Удмуртской Республики.

6. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Удмуртской Респуб^и^Гв^Ш А.В. Соловьев

г. Ижевск

2 ноября 2016 года

№ 450-РГ